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Słuchawki to jeden z podstawowych akcesoriów GSM. Umożliwiają nam słuchanie muzyki w
każdym miejscu – na ulicy, na siłowni, w podróży, w pracy czy w domu. Nierzadko też
ułatwiają nam rozmowy przez telefon podczas prowadzenia samochodu. Istnieją dwa
rodzaje słuchawek – douszne i nauszne. Które wybrać, aby w pełni cieszyć się ich
możliwościami? Podpowiadamy! 

Słuchawki douszne – rodzaje 

Słuchawki douszne, jak sama nazwa wskazuje, to słuchawki, które wkładamy do uszu. Wyróżniamy
dwa typu słuchawek dousznych: 
⦁    słuchawki dokanałowe, czyli takie, które umieszczamy głębiej, w kanale usznym. Dzięki temu nie
wypadają i gwarantują lepszą jakość muzyki i izolację dźwięków z otoczenia;
⦁    słuchawki douszne – nie umieszcza się ich tak głęboko, dlatego są zdrowsze dla słuchu i stanowią
lepsze rozwiązanie, jeżeli lubisz słuchać muzyki bardzo głośno. Słabiej jednak izolują dźwięki z
zewnątrz, a i muzyka jest mniej wyraźna. 

Słuchawki douszne – kiedy sprawdzą się najlepiej?

https://www.morele.net/kategoria/sluchawki-douszne-i-dokanalowe-457/


Słuchawki douszne to dobry wybór wtedy, kiedy zależy nam przede wszystkim na mobilności. Ten
rodzaj słuchawek posiada niewielkie głośniki, dzięki czemu w łatwy sposób schowamy je do torebki
czy kieszeni. Należy jednak pamiętać, że jakością dźwięku nie dorównują one słuchawkom
nausznym. 

Słuchawki do biegania

Słuchawki dokanałowe to idealne rozwiązanie dla biegaczy. Na rynku istnieją modele słuchawek
dousznych, które zostały zaprojektowanie z myślą o osobach uprawiających sport. Głośniki w takich
słuchawkach umieszczone są na pałąku, który przechodzi z tyłu głowy. Dzięki takiemu rozwiązaniu,
słuchawki pozostają na swoim miejscu nawet podczas wzmożonej aktywności fizycznej. 

Wybierając słuchawki do uprawiania sportu, warto wziąć pod uwagę także bezprzewodowe modele
słuchawek dokanałowych. Takie rozwiązanie sprawdzi się idealnie na siłowni, ponieważ żadne kable
nie będą ograniczać naszych ruchów. 

Słuchawki na podróż

Jeżeli dużo podróżujesz i w czasie jazdy lubisz słuchać muzyki czy książek lub oglądać ulubione
seriale, słuchawki douszne także sprawdzą się doskonale. Możliwość wyciągnięcia jednej słuchawki
pozwala na zachowanie większego kontaktu z rzeczywistością. Drugą słuchawkę zawsze możemy
udostępnić towarzyszowi podróży, aby razem cieszyć się słuchaną muzyką czy filmem, bez
przeszkadzania innym pasażerom. 
Ze względu na swoje rozmiary oraz mobilność, słuchawki douszne to lepszy wybór w podróży. 

Słuchawki na rower

Jeżeli rowerowe wycieczki, to tylko spokojne przejażdżki po mieście, może okazać się, że dobrze
sprawdzą się słuchawki nauszne. Jeżeli jednak jeździsz po górach lub uprawiasz bardziej
wymagające sporty rowerowe, lepiej zdecyduj się na modele douszne, które gwarantują większy
komfort i pozostaną na swoim miejscu, nawet podczas ekstremalnych skoków.

Słuchawki do słuchania muzyki i gier

Jeżeli najważniejszym kryterium wyboru słuchawek jest jakość dźwięku, zrezygnuj z słuchawek
dousznych i postaw na modele nauszne. Świetnie sprawdzają się one do słuchania muzyki czy grania,
gwarantując czysty i przestrzenny dźwięk. 
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